Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Бабаевского района»

(БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района»)

ПРИКАЗ

07.09.2021 г.          № 315

            г. Бабаево

Об организации работы

 На основании письма Департамента социальной защиты населения

Вологодской области от 04.12.2018 года № 01-01/8143 «Об организации

работы»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным специалистом за организацию

социальной работы с гражданами, проживающими в специальном жилом

доме для одиноких престарелых (с.Борисово-Судское, ул.Заводская, д.26),

специалиста по социальной работе ОССО В.В.Матвееву (в период

временного отсутствия - специалиста по социальной работе ОССО

А.Н.Черемхину).

2. Ответственному специалисту:

 - обеспечить взаимодействие с медицинскими организациями по

вопросам организации медицинского обслуживания граждан, проживающих

в специальном жилом доме для одиноких престарелых;

 - осуществлять консультирование граждан по вопросам принятия на

учет нуждающихся и предоставления им помещений в специальном жилом

доме для одиноких престарелых;

 - организовывать проведение культурно - досуговых мероприятий,

деятельность центра активного долголетия «Забота»,

 -обеспечить взаимодействие с БУ ЖКХ ВО «Вологдаоблжилкомхоз» в

рамках соглашения о взаимодействии.

3. Приказ от 18.12.2018 года № 380 «Об организации работы»

считать утратившим силу .

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ОССО

В.А.Приму.

Директор          О.Л. Кузнецова